
 

INFORMACIJA 

 DĖL GRIPO EPIDEMIJOS 

PASKELBIMO VILNIAUS MIESTE 

2018.02.09 

 

 

  Mums yra žinoma, kad Vilniaus mieste sergamumas gripu ir viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis viršijo epidemijos slenkstį. 

  Mūsų darželyje sergamumas šiuo metu sudaro 17  procentų lankančių vaikų skaičiaus. Todėl ugdymo proceso nestabdysime ir  

tęsime lankančių vaikų ugdymą. 

Prašome visų tėvelių atidžiai reaguoti į vaiko susirgimo požymius ir nevesti  į darželį, o kreiptis į medicinos įstaigas. 

Apie vaiko susirgimą nedelsiant informuoti grupės auklėtoją arba parašyti el. paštu rastine@pabiruciai.vilnius.lm.lt 

     Darželio personalui kasdien atidžiai atlikti patalpų vėdinimą, valymą, laikytis asmens higienos reikalavimų. 

    Sveikatos priežiūros specialistei kasdien vykdyti dėl ligos neatvykusių vaikų ir personalo apskaitą ir analizę.   

       

       Numatytus bendrus darželio renginius surengti po epidemijos. 

 

   

 

 

           L.e.direktoriaus pareigas                                                  Silva Šaulienė 

mailto:rastine@pabiruciai.vilnius.lm.lt

